СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.10.2019 № 137
г. Вяземский

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих
безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского
поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации
отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
муниципальными районами, поселениями, городскими округами»,
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества,
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности
сельского поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского
муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Вяземского
муниципального района

РЕШИЛО:
1. Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципального

имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной
собственности сельского поселения «Село Венюково» Вяземского
муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность
Вяземского муниципального района Хабаровского края.

2. Направить согласованный перечень объектов муниципального
имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения «Село Венюково»
Вяземского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.)

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов / и ^ / ( ^ - ^ - / О.А. Ольховая

2

Приложение
к решению Собрания депутатов

Вяземского муниципального района
от 25.10.2019 года № 137

Перечень
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности

сельского поселения «Село Венюково» Вяземского муниципальнопграиона Хабаровского края в муниципальную
собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края

№
п/
п

Наименован
ие

имущества

Адрес (местоположение) Кадастровый
номер

Площадь
, кв.м.

Данные
о зарегистрированных
правах (номер записи)

регистрации

Стоимос
Балансова

я

ть, руб.
Остаточн

ая

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Квартира Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 2 кв. 1

27:06:0020630:328 67,8 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-218/1
17.02.2015

547239,00 426847,00

2 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 4 кв. 2

27:06:0020630:334 66,7 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-216/1
17.02.2015

552121,00 430645,00

3 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 10 кв. 1

27:06:0020630:341 43,2 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-221/1
17.02.2015

276276,00 218259,00

3

1 2 3 4 5 6 7 8

4 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 12 кв. 1

27:06:0020630:343 68,1 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-220/1
17.02.2015

1373090,77 1373090,0
0

5 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 12 кв. 2

27:06:0020630:344 68,1 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-210/1
17.02.2015

1373090,77 1373090,7
7

6 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 13 кв. 1

27:06:0020629:227 49,2 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-211/1
17.02.2015

821821,00 673892,00

7 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 16 кв. 1

27:06:0020630:329 68,3 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-214/1
17.02.2015

551705,00 430330,00

8 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 16 кв. 2

27:06:0020630:330 67,6 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-219/1
17.02.2015

551705,00 430330,00

9 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 18 кв. 2

27:06:0020630:326 49,7 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-213/1
17.02.2015

280434,00 224344,0

10 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Венюкова, д. 20 кв. 1

27:06:0020630:337 50,9 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-212/1
17.02.2015

280434,00 224344,00

4

1 2 3 4 5 6 7 8
11 Квартира Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Венюково,
ул. Кооперативная, д. 3

кв. 1

27:06:0020629:197 50,1 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-202/1
17.02.2015

167860,00 77215,00

12 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Кооперативная, д. 3

кв. 2

27:06:0020629:198 51,2 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-206/1
17.02.2015

167860,00 77215,00

13 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Кооперативная, д. 9

кв. 1

27:06:0020629:202 66,1 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-208/1
17.02.2015

1332765,05 1332765,0
5

14 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Кооперативная, д. 13

кв. 1

27:06:0020629:195 38,3 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-205/1
17.02.2015

733807,70 733807,70

15 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Кооперативная, д. 13

кв. 2

27:06:0020629:196 38,3 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-207/1
17.02.2015

733807,70 733807,70

16 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Кооперативная, д. 22

кв. 1

27:06:0020630:303 51,8 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-204/1
17.02.2015

117194,00 49228,00

17 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 2 кв.

1

27:06:0020629:215 67,8 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-197/1
17.02.2015

523985,00 419196,00

5

1 2 3 4 5 6 7 8

18 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 4 кв.

1

27:06:0020629:209 67,6 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-195/1
17.02.2015

276276,00 221024,00

19 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 8 кв.

1

27:06:0020629:219 67,1 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-193/1
17.02.2015

276276,00 221024,00

20 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 8 кв.

2

27:06:0020629:220 68,1 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-200/1
17.02.2015

276276,00 221023,00

21 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 20 кв.

2

27:06:0020630:312 48,1 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-188/1
17.02.2015

279279,00 223412,00

22 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 22 кв.

1

27:06:0020630:313 49,4 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-187/1
17.02.2015

523215,00 418572,00

23 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 30 кв.

2

27:06:0020630:318 49,2 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-185/1
17.02.2015

261569,00 209244,00

24 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 34 кв.

1

27:06:0020630:321 50,3 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-199/1
17.02.2015

280141,00 224119,00

6

1 2 3 4 5 6 7 8

25 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Набережная, д. 36 кв.

2

27:06:0020630:310 49,4 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-183/1
17.02.2015

279864,00 223877,00

26 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Партизанская, д. 5 кв.

1

27:06:0020630:295 57,6 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-203/1
17.02.2015

132615,00 47742,00

27 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Партизанская, д. 5 кв.

2

27:06:0020630:296 22,8 Собственность
№27-27/001-

27/042/200/2015-201/1
17.02.2015

52493,00 18897,00

28 Индивидуал
ьный жилой

дом

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,

ул. Партизанская, д. 9

27:06:0020630:232 27,8 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-228/1
17.02.2015

40502,00 4863,00

29 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Партизанская, д. 14

кв. 2

27:06:0020630:348 50,1 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-198/1
17.02.2015

261646,00 206720,00

30 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Пограничная, д. 4 кв.

1

27:06:0020630:359 37,2 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-191/1
17.02.2015

93560,00 33682,00

31 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Пограничная, д. 4 кв.

2

27:06:0020630:360 36,4 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-189/1
17.02.2015

91548,00 32957,00

7

1 2 3 4 5 6 7 8
32 Квартира Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Венюково,
ул. Пограничная, д. 9 кв.

1

27:06:0020630:357 40,2 Собственность
№27-27 /001-

27X042/200/2015-186/1
17.02.2015

1837373,00 0,00

33 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,
ул. Пограничная, д. 9 кв.

2

27:06:0020630:358 39,9 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200X2015-184/1
17.02.2015

1837373,00 0,00

34 Жилой дом Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,

ул. Уссурийская, д. 7

27:06:0020629:147 36,7 Собственность
№ 27-27/001-

27/042/200/2015-226/1
17.02.2015

36036,00 7214,00

35 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,

ул. Уссурийская, д. 16
кв. 1

27:06:0020630:349 39,8 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-224/1
10.03.2015

92785,00 27366,00

36 Жилой дом Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,

ул. Уссурийская, д. 17

27:06:0020629:137 28 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-227/1
17.02.2015

40656,00 0,00

37 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,

ул. Уссурийская, д. 18
кв. 1

27:06:0020629:235 37,2 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-223/1
17.02.2015

92554,00 16657,00

38 Квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Венюково,

ул. Уссурийская, д. 18
кв. 2

27:06:0020629:236 37,2 Собственность
№27-27 /001-

27/042/200/2015-222/1
17.02.2015

92554,00 16656,00

8

1 2 3 4 5 6 7 8

39 Жилой дом Хабаровский край, р-н 27:06:0020629:143 39,4 Собственность 40964,00 4922,00
Вяземский, с. Венюково, № 27-27/001-

ул. Уссурийская, д. 23 27/042/200/2015-196/1
17.02.2015

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая